様式第９号

令和７年度鉾田市結婚支援事業補助金実績報告書

令和　　年    月    日

鉾田市長　　様

申 請 者    住所
団体名
代表者名

令和　　年　月　日付　　第　　　号をもって補助金の交付決定を受けた事業が完了したので，令和７年度鉾田市結婚支援事業補助金要綱第12条の規定により，関係書類を添えて報告します。

記

１  補助金交付決定額        金                         円

２  添付書類        事業実績書（様式第10号）

事業決算書（様式第11号）

その他市長が必要と認める資料

様式第10号

事  業  実  績  書

	事業名

	事業期間

令和    年    月    日     ～     令和    年    月    日

	事業目的
及び効果

	事業実施内容

（注）事業結果についての参考資料(事業の様子や購入物品の写真等)を添付してください。
（注）事業実施内容については，参加者数及びカップル成立数等も記入してください。
様式第11号

事　業  決  算  書
収入の部                                        　　　   　　　　 　（単位：円）
	科      目
	決   算   額
	内      容      説      明

	結婚支援事業
補助金

	他の補助金等

	自己資金

	その他

	合　　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科      目
	決   算   額
	うち飲食代
	内      容      説      明

	合　計
	（Ｃ）
	（Ｂ）

【１人あたりの経費】
	イベント等参加者数（Ａ）
	人

	イベント等における飲食代（Ｂ）
	円

	イベント等における経費（Ｃ）
	円

	1人あたりの飲食代
	円
	（Ｂ）／（Ａ）

	1人あたりの経費
	円
	（Ｃ）／（Ａ）

（注）補助金の執行が確認できるもの(領収証の写し等)を添付してください。